
 
 

Čestné prohlášení zákonných zástupců dítěte 

 
Prohlašuji tímto, že dítě: …………….......……………………………………….……………………………...… 

nar.……………….………… bytem ……….………….………………………….......….…………………………………. 

nejeví známky akutního onemocnění (například horečka, průjem, příznaky COVID-19 – zvýšená teplota, 

horečka, kašel, dušnost, bolest v krku, bolest svalů, ztráta chuti a čichu atd). 

 

Není mi též známo, že by dítě přišlo v posledních 14 kalendářních dnech před odjezdem na tábor do 

styku s osobou nemocnou COVID-19 nebo jiným infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani 

jemu, ani jinému příslušníku rodiny žijícímu s ním ve společné domácnosti, není nařízeno karanténní opatření.  

 

Dále prohlašuji, že dítěti byl bezprostředně před nástupem na tábor pečlivě zkontrolován vlasový porost 

a nebyla zjištěna přítomnost vši dětské ani živých či mrtvých hnid. 

 

Beru na vědomí, že v případě vyskytnutí jakéhokoliv z výše uvedených známek akutního 

onemocnění jsem povinen zajistit bezodkladný odvoz dítěte z tábora. 

 

Dítě je schopno zúčastnit se LT v termínu od ………………………….…. do …………….………………….. 

 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 
 
 

 
V ……………..……….. dne ……………….                                                ……………………………….. 

                                                                                                                        (podpis zákonných zástupců ze dne, 
                                                                                                                                    kdy dítě odjíždí na LT) 
 
 

 

Telefonické spojení pro případný kontakt v době konání tábora: 

 

Tel. do zaměstnání: .....................................  

 

Tel. domů: .................................................... 

 


